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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 25.10.2018
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

31.03.2020 tarihli açıklamamızda;

"2020 yılı ilk çeyreğinde MERCEDES hattında üretim denemeleri tamamlanmış ve MERCEDES için numune üretimi yapılmış 
olup incelemeler sonucunda MERCEDES firmasından ürün onayı alınmış idi. Covid-19 seyahat kısıtlamaları sonrasında 
MERCEDES tarafından Şirketimize saha ziyareti yapılacağı, saha ziyaretinden sonra seri üretime geçileceği bildirilmiş idi. 
Ayrıca MAN firmasına üretilecek denge çubuğu  için 2020 yılı sonuna doğru üretim hattı montajının yapılması ve deneme 
üretimine başlanılması planlanmamız devam edeceği KAP ta açıklanmış idi."

Covid-19 seyahat kısıtlamalarının halen devam etmesi nedeni ile MERCEDES firması tarafından yapılması planlanan saha 
ziyareti iptal edilmiş olup, yeni üretim hattı onayı için gerekli teknik dokümanlar MERCEDES firması ile dijital ortamda 
paylaşılmış ve MERCEDES firmasından onay beklenmektedir. Yeni üretim hattı onayı sonrası bu hatta da seri üretime 
geçilecektir. 

Ayrıca MAN firmasına, mevcut denge çubuğu üretim hattımızdan Temmuz ayı sonu itibari ile seri üretime başlanacaktır. 
Yurt dışından satın alınan MAN firması üretim hattının ise 2020 yılı sonuna doğru montajının yapılması ve deneme üretimine
başlanılması planlamalarımız devam etmektedir. Bu hattımızdan MAN yeni projelerine üretim yapılması planlanmaktadır.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


